第１号様式

苫小牧市児童手当及び児童扶養手当通知等送付用封筒
広告掲載申込書（　　　　年度）

　　年　　月　　日

苫小牧市長 様

（申込者）
				　住所（所在地）
				　名称
				　代表者 職・氏名 　　　　　　　　　　　　　　　(印)
				　電話番号

苫小牧市児童手当及び児童扶養手当通知等送付用封筒広告掲載取扱要領の記載内容を承諾し、同第６条の規定により下記のとおり申し込みます。

記

１　広告内容		添付資料のとおり

２　広告掲載料	金　　　　　　　　　　円（消費税相当額を含む）

３　条　　件		・各種法令及び苫小牧市広告関連規定を遵守します。
			・苫小牧市税の滞納はありません。
・苫小牧市が市税納付状況調査を行うことに同意します。